



To,
The Assistant Manager,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department, 'Exchange Plaza',
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051

To,
The General Manager,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

03 August 2018

Sub: Intimation regarding issuance of Notice in newspaper for transfer of Equity shares to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

**Ref: NSE Symbol and Series: KOLTEPATIL and EQ
BSE Code and Scrip Code: 9624 and 532924**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulations'), this is to inform you that the Company has published a Notice in 'The Financial Express' (English Newspaper) and 'Loksatta' (Marathi Newspaper) on 28 July 2018 titled "**Notice for Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) DEMAT Account**".

The copy of the Notice is enclosed for your records.

This is for your information and record.

For Kolte-Patil Developers Limited

**Vinod Patil
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A13258**



KOLTE-PATIL DEVELOPERS LTD.

CIN : L45200PN1991PLC129428

Pune Regd Off : 2nd Floor, City Point, Dhole Patil Road, Pune - 411 001. Maharashtra, India Tel.: +91 20 6622 6500 Fax : +91 20 6622 6511
Bangalore Off : 121, The Estate Building, 10th floor, Dickenson Road, Bangalore - 560042 . India Tel.: 80 - 4662 4444 / 2224 3135 / 2224 2803 Web : www.koltepatil.com



कोलते-पाटील डेव्हलपर्स लिमिटेड

CIN : L45200PN1991PLC129428

नोंदणीकृत कार्यालय : दुसरा मजला, सिटी पॉइंट, ढोले पाटील रोड, पुणे - ४११००१
दुरध्वनी क्रमांक : ०२०-६६२२६५०० फॅक्स क्रमांक : ०२०-६६२२६५११
Website: www.koltepatil.com Email: investorrelation@koltepatil.com

सूचना

(गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधि (आयइपीएफ)
डिमॅट खात्यात शेअर ट्रान्सफर करण्यासाठी)

ही सूचना गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधि अधिकारी (हिशोब, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६, ७ सप्टेंबर २०१६, पासून लागू केलेल्या आणि गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधि अधिकारी (हिशोब, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण आणि परतावा) दुरुस्ती नियम, २०१७, २८ फेब्रुवारी २०१७ (सदर नियम) पासून लागू केलेल्या, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स ने जारी केलेल्या अधिकारांनुसार करण्यात येत आहे. सदर नियमानुसार ज्या भागधारकांचे लाभांश सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीसाठी अनपेड किंवा मागणी न केल्यास, अशा भागधारकांचे भाग "आयइपीएफ अॅथोरिटी" च्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतुद आहे. सदर नियमांचे पालन करून कंपनीने संबंधीत भागधारकांना, ज्या भागधारकांचे भाग "आयइपीएफ अॅथोरिटी" च्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरीत होणार आहेत अशा भागधारकांना लेटर ने कळविण्यात आले आहे. ज्यांचे भाग आयइपीएफ अॅथोरिटी च्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरीत होणार आहेत अशा भागधारकांचे आणि भागाचे संपूर्ण विवरण कंपनीने आपल्या संकेतस्थळावर दिलेले आहे www.koltepatil.com लाभांश तपशील आणि शेअर सत्यापित करण्यासाठी [http://www.koltepatil.com/docs/List of Shares Identified as of 20 July 2018.pdf](http://www.koltepatil.com/docs/List_of_Shares_Identified_as_of_20_July_2018.pdf) पहा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे.

संबंधीत भागधारकांनी लाभांश दावा करण्यासाठी योग्य ओळख पुरावे व अर्ज सर्व भागधारकांनी सहया सहित, कंपनी/ रजिस्ट्रार ला १५ सप्टेंबर २०१८ पूर्वी द्यावा. जेणेकरून भाग "आयइपीएफ अॅथोरिटी" डिमॅट खात्यात हस्तांतरीत होणार नाही. संबंधीत भागधारकांकडून कंपनी किंवा रजिस्ट्रार ला काही उत्तर आले नाही तर, भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की नियमात दिलेल्या प्रक्रियेनुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता कंपनीला असे भाग १५ ऑक्टोबर २०१८ ला "आयइपीएफ अॅथोरिटी" च्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरीत करावे लागतील. आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरीत करण्यात आलेल्या लाभांश आणि भागावर कंपनीकडे कोणताही हक्क राहणार नाही. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की न मागितलेले लाभांश आणि आयइपीएफ अधिका-यांकडे हस्तांतरित झालेले समभाग आयइपीएफ अधिका-यांकडून नियमात दिलेल्या विहित प्रक्रियेनंतर परत मागता येतील. अधिक माहिती / स्पष्टीकरण / मदतीसाठी भागधारकांना विनंती की, त्यांनी कंपनी / रजिस्ट्रार ला खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर संपर्क करावा.

Bigshare Services Pvt. Ltd.

युनिट-कोलते-पाटील डेव्हलपर्स लिमिटेड
१ ला मजला, भारत टिन बक्स बिल्डींग, वसंत ओएसीस समोर,
मकवाना रोड, मारोल, अंधेरी(पूर्व) मुंबई ४०००५९
दु. क्र. : +९१(२२) ६२६३८२०० फॅक्स क्र : +९१ (२२) ६२६३८२९९
E mail: investor@bigshareonline.com

Kolte-Patil Developers Limited

दुसरा मजला, सिटी पॉइंट, ढोले पाटील रोड, पुणे-४११ ००१
दु. क्र. : ०२०-६६२२६५०० फॅक्स क्र : ०२० ६६२२६५११
Email : investorrelation@koltepatil.com

कोलते-पाटील डेव्हलपर्स लि. करीता
सही/-

श्री. विनोद पाटील
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : पुणे
दिनांक : २७/०७/२०१८

मॅबरशिप नं. A13258



Kolte-Patil Developers Limited

CIN : L45200PN1991PLC129428

Registered Office: 2nd Floor, City Point, Dhole Patil Road, Pune - 411001

Tel. No. +91 20 66226500 Fax No. +91 20 66226511

Website: www.koltepatil.com Email: investorrelation@koltepatil.com

NOTICE

[For Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) DEMAT Account]

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 which came into effect from 28 February 2017 ("the Rules").

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Demat account of IEPF authorities.

Complying with the requirements as set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF authorities under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to Demat account of IEPF authorities on its website www.koltepatil.com. Shareholders are requested to refer to http://www.koltepatil.com/docs/List_of_Shares_Identified_as_of_20_July_2018.pdf to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to Demat account of IEPF authorities.

Notice is given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar with a request duly signed by all holders with proper identification proofs for claiming the unclaimed dividend on or before 15 September 2018, so that the shares are not transferred to the Demat account of IEPF authorities. It may please be noted that if no reply is received by the Company / Registrar, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF without any further notice as per the procedure set out in the said Rules by 15 October 2018. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the said Rules.

For further information / clarification / assistance, concerned shareholders may reach out to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and / or the Company at below mentioned address:

Bigshare Services Pvt. Ltd.

Unit - Kolte-Patil Developers Limited
1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis,
Makwana Road, Marol, Andheri (East) Mumbai 400059
Tel.: +91 (22) 62638200 Fax.: +91 (22) 62638299
E mail: investor@bigshareonline.com

Kolte-Patil Developers Limited

2nd Floor, City Point, Dhole Patil Road, Pune 411001
Tel.: 020-66226500 Fax : 020-66226511
Email : investorrelation@koltepatil.com

Thanking You
Yours Faithfully,

For Kolte-Patil Developers Limited

Sd/-

Vinod Patil

Company Secretary
Membership No. A13258

Place : Pune
Date : 27 July 2018